Corot 1 esquina Juan Francisco Millet con uso de suelo: H3/20/B
con un valor comercial de 8.8 millones de pesos.

https://maps.app.goo.gl/L48jrs9RcNp1sbybA?g_st=com.google.maps.preview.copy

PROCESO DE COMPRA

1. Firmar acuerdo de no divulgación y confidencialidad (NDA)

con $12,000.00 pesos (Doce mil pesos 00/100 M.N.) IVA
incluido para revisar físicamente el expediente jurídico en
juzgados, solicitar el certificado de libertad de gravamen
actualizado en el registro público de la propiedad, realizar
una búsqueda e investigación nacional de la actividad